２０２２年３月吉日

お取引先各位

キョーワ株式会社

沖 縄 支 店

沖縄支店開設のご案内

拝啓 早春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社におきましては、より一層の皆様方へのサービスの向上を目指し、「沖縄営業所」を

「沖縄支店」と改め、下記の場所へ移転して業務を開始することと致しました。

これを機に更に皆様方のご期待にお応えすべく業務に精励し、一層のサービス向上に専心努

力する所存でございます。何卒 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。

まずは取り急ぎご案内申し上げます。

敬具

記

キョーワ株式会社 沖縄支店

【移転先 住所】

〒９０１－０５０３

沖縄県島尻郡八重瀬町字新城２０９７番４

【電話・ＦＡＸ番号】

ＴＥＬ ０９８（９９８）１３１３

ＦＡＸ ０９８（９９８）１３３１

【業務開始日】 ２０２２年４月１日（金）

以上